

Årsredovisning

för

Nedaa AB

559327-6743

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alaa Baleh, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Järfälla kommun inom Region Stockholm och bedriver caféverksamhet med fokus på servering av frukost, lunch och brunch.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 063	1 381	1 180	1 187
Resultat efter finansiella poster	345	-237	-131	0
Soliditet (%)	16,8	neg	neg	25,2

Omsättningen ökade med ca 49,4 % från 1 381 297 kr under 2024 till 2 063 157 kr under 2025, vilket främst förklaras av att bolaget under året etablerade verksamhet i en ny lokal i Järfälla samtidigt som verksamheten fortsatt drevs på Skansen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	68 233	-236 846	-143 613
Återbetalning av aktieägartillskott		-149 000	-0	-149 000
Balanseras i ny räkning		-236 846	236 846	0
Årets resultat			343 979	343 979
Belopp vid årets utgång	25 000	-317 613	343 979	51 366

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-317 613
Årets resultat	343 979
Totalt	26 366

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	26 366
Totalt	26 366

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 063 157	1 381 297
Övriga rörelseintäkter		0	14 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 063 157	1 396 169
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-732 356	-432 787
Övriga externa kostnader		-928 640	-741 846
Personalkostnader	2	-33 855	-430 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 876	-9 876
Summa rörelsekostnader		-1 704 727	-1 615 077
Rörelseresultat		358 430	-218 908
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	-6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 603	-17 932
Summa finansiella poster		-13 316	-17 938
Resultat efter finansiella poster		345 114	-236 846
Resultat före skatt		345 114	-236 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 135	0
Årets resultat		343 979	-236 846

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 410	28 287
Summa materiella anläggningstillgångar		18 410	28 287
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	144 000	144 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		144 000	144 000
Summa anläggningstillgångar		162 410	172 287
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 161	-8 799
Övriga fordringar		9 696	44 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 167	97 559
Summa kortfristiga fordringar		60 024	133 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 165	18 623
Summa kassa och bank		84 165	18 623
Summa omsättningstillgångar		144 189	152 023
Summa tillgångar		306 599	324 310

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-317 613	68 233
Årets resultat		343 979	-236 846
Summa fritt eget kapital		26 366	-168 613
Summa eget kapital		51 366	-143 613
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		53 571	100 000
Summa långfristiga skulder		53 571	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		76 087	225 628
Skatteskulder		3 070	7 824
Övriga skulder		111 505	127 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	6 500
Summa kortfristiga skulder		201 662	367 923
Summa eget kapital och skulder		306 599	324 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Maskiner och inventarier skrivs av över 5 år. Avskrivning påbörjas när tillgången tas i bruk.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
-2025-12-31

Medelantalet anställda 0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 382
Utgående anskaffningsvärden	39 382
Ingående avskrivningar	-11 096
- Årets avskrivningar	-9 876
Utgående avskrivningar	-20 972
Redovisat värde	18 410

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 000
Utgående anskaffningsvärden	144 000
Ingående nedskrivningar	-0
Utgående nedskrivningar	-0
Redovisat värde	144 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har hyresavtalet avseende verksamheten på Skansen sagts upp med upphörande från och med april 2026. Detta bedöms påverka bolagets omsättning negativt under 2026. Samtidigt innebär förändringen att bolaget kan fokusera verksamheten i Järfälla i högre utsträckning.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-03

Järfälla

Alaa Baleh
Alaa Baleh
Styrelseledamot
2026-03-03